
Projekt 
 
z dnia  25 czerwca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR B.0050.            .2021 

BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego Miasta Bierunia na 2022 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r.,poz. 713) 
i Uchwały             Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
Budżetu Obywatelskiego Miasta Bierunia 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1.1. Przeprowadzić Budżet Obywatelski Miasta Bierunia 2022 zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej    z dnia 
24 czerwca 2021. 

2. Zasady i tryb przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego Miasta Bierunia 2022 określa Uchwała. 

3. Budżet Obywatelski realizowany jest w oparciu o szczegółowy harmonogram, który określa Załącznik nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.1. Budżet Obywatelski Miasta Bierunia ma zasięg ogólnomiejski i przeprowadza się go na terenie miasta 
Bierunia. 

2. Kwota z budżetu miasta Bierunia, której dotyczy Budżet Obywatelski, zgodnie z Uchwałą wynosić będzie 
w 2022 roku 400 000 zł. 

3. Ogólna pula środków finansowych, o której mowa w ust. 2. zostanie rozdysponowana według następujących 
zasad: 

1) 200 000 zł na projekty o charakterze ogólnomiejskim dotyczące ogółu mieszkańców całego miasta, 

2) 200 000 zł na projekty o charakterze ogólnomiejskim dotyczące określonego  rejonu miasta (małe) 

4. Projektem o charakterze ogólnomiejskim dotyczącym ogółu mieszkańców całego miasta, o którym mowa w §2 
ust.3 pkt.1) jest projekt, którego szacunkowy koszt realizacji mieści się w zakresie kwoty od 80 000 zł do 
200 000 zł. 

5. Projektem o charakterze ogólnomiejskim dotyczącym określonego rejonu miasta (małym), o którym mowa w §2 
ust.3 pkt.2) jest projekt, którego szacunkowy koszt realizacji jest niższy niż 80 000 zł. 

§ 3.Formularz zgłoszeniowy propozycji projektu w ramach Budżetu Obywatelskiego na 2022 r. stanowi Załącznik 
nr 2. 
§ 4.Listę poparcia dla każdego projektu stanowi Załącznik 3. 
§ 5.Wykonanie i aktualizację zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Promocji. 
§ 6.Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Miasta. 
§ 7.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wejścia w życie Uchwały nr            z dnia 24 czerwca 2021.

Id: D4254858-5EBB-4A22-AFAD-B8A751302700. Projekt Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


